
令和 2 年 12 月 18 日 

 

 

事業再開についてのお知らせ（第 3 報） 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき心より御礼を申し上げます。 

この度、当事業所に勤務する介護職員の新型コロナウイルス陽性者が発生しました件で

多大なるご心配・ご迷惑をおかけしており心よりお詫び申し上げます。 

これまで、保健所の指導に基づき施設内の消毒および接触したご利用者様や職員の PCR

検査を実施した方、全員が陰性を確認することができました。 

つきましては、ご利用者様や職員の健康観察期間も設けさせていただいておりましたが、

下記のサービスについて順次再開させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げ

ます。 

再開に際しまして、今まで以上の感染防止・衛生管理を徹底し、ご利用者様やご家族の皆

様に今まで以上に安心してご利用いただけるよう最大限の努力をしてまいりますので、今

後ともご指導・ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ ハッピー愛ランドほばら デイサービスセンター  

  令和２年１２月２１日（月）より再開 

 

 

２ ハッピー愛ランドほばら ショートステイ 

  令和２年１２月２６日（土）より再開 

 

 

 

ハッピー愛ランドほばら 

施設長 青山 一也 

 

 

 

 


